



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 937 856 741  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BIRGER N. HAUG BILUTLEIE AS  
Forretningsadresse: Haraldrudveien 9  
0581 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Bang  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	103 763 756	41 373 935
Driftsinntekter	1, 2	57 185 674	55 622 445
<b>Sum inntekter</b>		<b>160 949 430</b>	<b>96 996 380</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	103 439 804	41 373 935
Drift utleie	2	42 935 084	40 912 791
Lønnskostnad	4	8 550 201	10 585 514
Avskrivning av driftsmidler	5	2 423 585	537 795
Annen driftskostnad	2, 4	4 356 131	4 101 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 704 806</b>	<b>97 511 501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-755 376</b>	<b>-515 121</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		157 305	57 278
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>157 305</b>	<b>57 278</b>
Annen rentekostnad		4 392 292	1 403 631
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 392 292</b>	<b>1 403 631</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 234 987</b>	<b>-1 346 353</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 990 363</b>	<b>-1 861 474</b>
Skattekostnad på resultat	6	-1 098 484	-409 484
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Udekket tap		-3 891 879	-1 451 990
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	2 652 154	1 553 670
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 652 154</b>	<b>1 553 670</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Transportmidler	5, 8	39 152 181	1 865 136
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	222 230	282 395
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 374 411</b>	<b>2 147 531</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 026 565</b>	<b>3 701 201</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	62 132 166	118 185 892
<b>Sum varer</b>		<b>62 132 166</b>	<b>118 185 892</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	1 766 064	2 498 251
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		65 535
Andre kortsiktige fordringer		5 703 140	5 394 443
Konsernfordringer	2, 9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 469 204</b>	<b>7 958 229</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 820 397	8 474 072
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 820 397</b>	<b>8 474 072</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>75 421 767</b>	<b>134 618 193</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>117 448 332</b>	<b>138 319 394</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	6 836 057	6 836 057
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 936 057</b>	<b>6 936 057</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7		1 729 214
Udekket tap	7	2 162 665	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 162 665</b>	<b>1 729 214</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 773 392</b>	<b>8 665 271</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 8	96 827 046	58 600 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>96 827 046</b>	<b>58 600 175</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>96 827 046</b>	<b>58 600 175</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		6 812 923	6 419 389
Betalbar skatt	6		258 322
Skyldig offentlige avgifter		562 399	616 483
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	7 305 462	61 726 898



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld		1 167 110	2 032 856
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 847 894</b>	<b>71 053 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>112 674 940</b>	<b>129 654 123</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>117 448 332</b>	<b>138 319 394</b>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

### Årsregnskapet for 2023 og året 2023

Selskapets omsetning i 2023 var kr 160,9 mill. mot kr 97,0 mill. i 2022. Årsregnskapet i 2023 viser et underskudd på kr 3 891 879,-. Utleiebiler i selskapet leies fra finansieringsselskap. Selskapet har fra 2023 startet med finansiell leasing av sine utleiebiler, noe som medfører at balanseførte transportmidler og langsiktig gjeld øker. Egenkapitalen i selskapet var i 2023 4 % av totalbalansen. Driftsresultat 2023 ble - 0,76 millioner kroner. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble 51 millioner kroner. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak en reduksjon i varelager.

En av selskapets største kunder gikk konkurs ved inngangen til 2023, og en annen ved inngangen til 2024. Konkursene har medført betydelige tap for BNHB både som følge av misligholdte leieinntekter og at det ble avdekket store skader på bilene som kunden disponerte. Det har vært satt søkelys på tiltak for å redusere utestående fordringer som blir iverksatt i 2024, jmfør neste avsnitt.

Sykefraværet var høyt gjennom 2023, særlig tilknyttet klargjøring. Selskapet jobber aktivt med å følge opp ansatte i sykefravær og tilrettelegge for arbeidsoppgaver.

Et viktig fokusområde i 2023 var å øke utnyttelsesgraden på utleieflåten, noe som er en forutsetning for å skape bedre økonomiske resultater. Selskapet har markedsført helgetilbud og månedsleie som supplement til leieforhold fra verkstedet og skadeavdelingen.

Styret konstaterer at denne virksomheten ikke har vært tilstrekkelig lønnsom i 2023, og har utført sin handleplikt ved å fastsette en ny strategi for 2024 og fremover.

### Utsiktene for 2024

En prioritert oppgave blir å vurdere alternativ drift av selskapet fremover. Styret har igangsatt dette arbeidet. Selskapets drift skal reduseres i omfang i takt med tilbakelevering av leasingbiler til Birger N. Haug AS, med mål om å drifte en redusert bilpark sammenlignet med foregående år. Styret har også iverksatt gjennomgang i selskapet for å sikre riktige kundepriser og gjennomgang av sentrale innkjøpsavtaler med mål å styrke lønnsomheten i selskapet. Med tiltakene som beskrevet forventer styret at BNHB vil få kontroll på drift og lønnsomhet, men erkjenner også at 2024 mest sannsynlig vil bli et år med regnskapsmessig underskudd. Styret overvåker den økonomiske situasjonen i selskapet nøye og vurderer løpende alternativer og behov for styrket likviditet og soliditet.

### Fortsatt drift

Med referanse til foregående avsnitt bekrefter styret at de er av den oppfatning at forutsetninger om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 3-3a er til stede.

### Finansiell- og kredittrisiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko i form av økt rente, inflasjon og betalingsvevne hos langtidsleiekunder. For langtidsleie har det blitt iverksatt forbedret rutine for kredittsjekk samtidig som selskapet skal gå bort fra langtidsleie på sikt. Det vil redusere risikoen betydelig.

### Markedsrisiko

Selskapet er til vanlig noe eksponert mot endringer i det generelle rentenivået og finansieringsselskapenes utlånsmarginer. Vi har erfart god tilgang til verkstedene våre og skadeavdelingen. Vi forventer at tilgangen blir god også i 2024, og det gir et behov for erstatningsbiler.





## Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende. Utleiebilene blir finansiert til 100 % av kostpris, og innkjøp av biler påvirker dermed ikke likviditeten. Et viktig område for styret å overvåke fremover er likviditetsbehov og mellomværende med BNH.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Det var 15 ansatte i selskapet pr 31.12.23, hvorav 5 ansatte er kvinner. Sykefraværet har vært 17,8 % i 2023, hvorav langtidssykefravær utgjorde 13,8 %. Selskapets styre består av styreleder og tre styremedlemmer, totalt tre menn og en kvinne. Selskapets ledelse har innarbeidet policy som innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har i løpet av året ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader. Det ansees å være et godt arbeidsmiljø i bedriften. Dette bekreftes av løpende målinger på ansatte tilfredshet.

## Diskriminering

Selskapet diskriminerer ikke ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## Åpenhetsloven

Vi jobber aktivt med åpenhetsloven og redegjørelser publiseres på vår hjemmeside sammen med søsterselskap BNH <https://www.bnh.no/baerekraft/>.

## Ytre miljø

Virksomheten leier ut enkelte fossilbiler som medfører en ubetydelig forurensning. I takt med reduksjon av bilparken vil andelen elbiler økes og dermed lokale utslipp reduseres. For øvrig har ikke virksomheten forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø.

## Styreansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Disponering av årets resultat.

Styret foreslår at årets resultat disponeres som følger:

Overført til udekket tap	kr	3 891 879
<b>Sum overføringer</b>	<b>kr</b>	<b>3 891 879</b>

Styret takker medarbeiderne for innsatsen i 2023.

Oslo, 11. april 2024

Carl-Einar Haug  
Styreleder

Petter N. Haug  
Styremedlem

Vidar Eriksen  
Styremedlem

Eva Henriette Næss-  
Tønder  
Styremedlem

Carl Erik Bakke  
Daglig leder





## Resultatregnskap

Birger N. Haug Bilutleie AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	103 763 756	41 373 935
Driftsinntekter	1, 2	57 185 674	55 622 445
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>160 949 430</b>	<b>96 996 380</b>
Varekostnad	2, 3	103 439 804	41 373 935
Drift utleie	2	42 935 084	40 912 791
Lønnskostnad	4	8 550 201	10 585 514
Avskrivning av driftsmidler	5	2 423 585	537 795
Annen driftskostnad	2, 4	4 356 131	4 101 466
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>161 704 806</b>	<b>97 511 501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-755 376</b>	<b>-515 121</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		157 305	57 278
Rentekostnad		4 392 292	1 403 631
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 234 987</b>	<b>-1 346 353</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 990 363</b>	<b>-1 861 474</b>
Skattekostnad på resultat	6	-1 098 484	-409 484
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		3 891 879	1 451 990
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-3 891 879</b>	<b>-1 451 990</b>





## Balanse

### Birger N. Haug Bilutleie AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	2 652 154	1 553 670
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 652 154</b>	<b>1 553 670</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Transportmidler	5, 8	39 152 181	1 865 136
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	222 230	282 395
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>39 374 411</b>	<b>2 147 531</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 026 565</b>	<b>3 701 201</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	62 132 166	118 185 892
<b>Sum varer</b>		<b>62 132 166</b>	<b>118 185 892</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	1 766 064	2 498 251
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	0	65 535
Andre kortsiktige fordringer		5 703 140	5 394 443
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 469 204</b>	<b>7 958 229</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 820 397	8 474 072
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>5 820 397</b>	<b>8 474 072</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>75 421 767</b>	<b>134 618 193</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>117 448 332</b>	<b>138 319 394</b>



**Balanse****Birger N. Haug Bilutleie AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 836 057	6 836 057
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 936 057</b>	<b>6 936 057</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	0	1 729 214
Udekket tap	7	-2 162 665	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 162 665</b>	<b>1 729 214</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 773 392</b>	<b>8 665 271</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	5, 8	96 827 046	58 600 175
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>96 827 046</b>	<b>58 600 175</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 812 923	6 419 389
Betalbar skatt	6	0	258 322
Skyldig offentlige avgifter		562 399	616 483
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	7 305 462	61 726 898
Annen kortsiktig gjeld		1 167 110	2 032 856
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 847 894</b>	<b>71 053 948</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>112 674 940</b>	<b>129 654 123</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>117 448 332</b>	<b>138 319 394</b>

Oslo, 11.04.2024

Styret i Birger N. Haug Bilutleie AS

---

Carl-Einar Haug  
styreleder

---

Petter Norman Haug  
styremedlem

---

Eva Henriette Næss-Tønder  
styremedlem

---

Vidar Eriksen  
styremedlem

---

Carl Erik Bakke  
daglig leder



## Birger N. Haug Bilutleie AS

### Kontantstrøm oppstilling 2023

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-4 990 363	-1 861 474
Periodens betalte skatt	258 322	513 059
Ordinære avskrivninger	274 143	537 795
Endring i varelager	56 053 726	-72 307 782
Endring i kundefordringer	732 187	-501 261
Endring i leverandørgjeld	393 534	1 623 156
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 228 526	-210 790
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>50 976 378</b>	<b>-73 233 415</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 385 989	1 650 513
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	718 255	1 601 201
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>667 734</b>	<b>49 312</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring gjeld kreditinstitusjoner	58 115	17 845 168
Endring konsernmellomværende	-54 355 902	59 011 019
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-54 297 787</b>	<b>76 856 187</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	8 474 072	4 801 989
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 820 397	8 474 072
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-2 653 675</b>	<b>3 672 083</b>





## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av biler og leieinntekter ved utleie av biler skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Selskapets leasingbiler er klassifisert som finansiell leasing da det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll er gått over til leietaker. Birger N Haug AS har gjenkjøpsansvaret for leasingbilene. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi. Selskapets varelager knytter seg til biler hvor Birger N Haug AS har gjenkjøpsansvaret.





## Noter til regnskapet 2023

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsernstruktur

Birger N. Haug Bilutleie AS er datterselskap av Birger N. Haug Holding AS. Birger N. Haug Bilutleie inngår i Birger N. Haug Holding AS konsernregnskap. Birger N. Haug Holding har forretningskontor i Fekjan 29, Nesbru.





## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg av biler	102 575 583	41 373 935
Korttidsleie eksterne kunder	13 891 890	19 269 038
Korttidsleie BNH AS	43 293 784	36 353 407
Forsikring	1 188 173	0
<b>Sum</b>	<b>160 949 430</b>	<b>96 996 380</b>

Selskapet har sin virksomhet i østlandsområdet.

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
--	------	------

#### Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:		
Salg brukte biler	102 575 583	42 873 266
Salg leie demobiler	16 880 433	12 874 988
<b>Sum</b>	<b>119 456 016</b>	<b>55 748 254</b>

Salg av tjenester:		
Salg tjenester tilknyttet leiebiler	27 112 944	23 427 898
<b>Sum</b>	<b>27 112 944</b>	<b>23 427 898</b>

#### Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:		
Kjøp nye biler aktivert	58 769 565	64 570 683
Drift utleiebiler	7 251 049	4 653 575
<b>Sum</b>	<b>66 020 614</b>	<b>69 224 258</b>

Kjøp av tjenester:		
Mørselskap (Leie av arbeidskraft)	791 027	1 123 417
Husleiekostnader	1 017 852	1 279 270
<b>Sum</b>	<b>1 808 879</b>	<b>2 402 687</b>





## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Varer

	2023	2022
Varer til anskaffelseskost	71 848 790	124 095 585
Ukurans	-9 716 624	-5 909 691
<b>Sum</b>	<b>62 132 166</b>	<b>118 185 892</b>

Varebeholdningen består av biler som leies ut og biler som står på lager. Disse er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Demobiler er klassifisert som varelager.

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 330 769	8 161 818
Arbeidsgiveravgift	1 170 348	1 065 418
Pensjonskostnader	238 613	234 861
Andre ytelser	810 472	1 123 417
<b>Sum</b>	<b>8 550 201</b>	<b>10 585 514</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 19 18

Ytelser til ledende personer	Daglig leder 2023
Lønn	992 000
Pensjonsutgifter	45 438
Annen godtgjørelse	85 800
<b>Sum</b>	<b>1 123 238</b>

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for de ansatte utgjør kr. 0.  
Tidligere daglig leder har gått på sluttavtale fra januar til og med november 2023. Sluttavtalen til tidligere leder var avsatt i regnskapet i 2022. Denne lederen er ikke inkludert i antall årsverk for 2023. Ny daglig leder har bonusordning.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 238 903,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	118 522
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	30 000
Annen bistand	90 381
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>238 903</b>





## Noter til regnskapet 2023

### Note 5 Varige driftsmidler

	Finansiell leasing - biler	Transportmidler	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	40 593 961	3 335 035	1 470 390	<b>45 399 386</b>
Tilgang	0	643 255	75 000	<b>718 255</b>
Avgang	-275 763	-1 385 988	0	<b>-1 661 751</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>40 318 198</b>	<b>2 592 302</b>	<b>1 545 390</b>	<b>44 455 890</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-2 149 443	-1 608 876	-1 323 160	<b>-5 081 479</b>
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>38 168 755</b>	<b>983 426</b>	<b>222 230</b>	<b>39 374 411</b>
<b>Årets avskrivning</b>	<b>2 149 443</b>	<b>138 979</b>	<b>135 164</b>	<b>2 423 585</b>
<b>Økonomisk levetid</b>	<b>3 år</b>	<b>3-7 år</b>	<b>3 år</b>	

Leasingforpliktelse tilhørende finansiell leasing er balanseført med kr 38 168 755 som øvrig langsiktig gjeld. Neste års avdrag er 3 888 408 kr.

Ikke balanseførte leieavtaler:	Transportmidler	Husleie	Totalt
Årlig leie av ikke balanseførte leieavtaler	23 840 978	1 263 239	<b>25 104 217</b>
Leiekontraktens varighet	36 mnd	2014-2025	





## Noter til regnskapet 2023

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	258 322
Endring i utsatt skattefordel	-1 098 484	-667 806
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 098 484</b>	<b>-409 484</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 990 363	-1 861 474
Permanente forskjeller	-2 745	184
Endring i midlertidige forskjeller	3 600 104	3 035 483
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 393 004</b>	<b>1 174 193</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	258 322
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>258 322</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-4 990 363	-1 861 474
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 097 880	-409 524
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-604	40
<b>Sum</b>	<b>-1 098 484</b>	<b>-409 484</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	818 430	986 392	167 961
Varebeholdning	-9 716 624	-5 909 693	3 806 931
Fordringer	-1 662 068	-2 073 027	-410 958
Avsetninger mv	-101 979	-65 809	36 170
<b>Sum</b>	<b>-10 662 241</b>	<b>-7 062 137</b>	<b>3 600 104</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 393 004	0	1 393 004
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-12 055 245</b>	<b>-7 062 137</b>	<b>4 993 108</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 652 154</b>	<b>-1 553 670</b>	<b>1 098 484</b>





## Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	6 836 057	1 729 214	8 665 271
Årets resultat			-3 891 879	-3 891 879
Pr 31.12	100 000	6 836 057	-2 162 665	4 773 392

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	58 658 290	58 600 175
Leasinggjeld	38 168 755	0
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Varebeholdning	62 132 166	118 185 892
Transportmidler	39 152 181	1 865 136

Det er ingen gjeld som forfaller etter 5 år.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Birger N. Haug Holding AS	0	65 535
Sum	0	65 535
<b>Gjeld</b>		
Birger N. Haug Holding AS	135 575	0
Birger N. Haug AS	7 169 887	61 726 898
Sum	7 305 462	61 726 898

Det er brukt markedsmessige betingelser vedrørende transaksjoner mellom selskaper i konsernet.

### Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	4 405 834	4 999 188
Avsetning til tap	-2 639 770	-2 500 937
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	1 766 064	2 498 251





## Noter til regnskapet 2023

### Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	312 843	313 093

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birger N. Haug Bilutleie AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Birger N Haug Holding AS	100	100,0	100,0





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557514924763

### Dokument

**Birger N. Haug Bilutleie AS Årsregnskap 2023 – Til sign**  
Hoveddokument  
15 sider  
*Initiert på 2024-04-11 08:13:48 CEST (+0200) av Anders Østenstad Lind (AØL)*  
*Ferdigstilt den 2024-04-11 13:14:45 CEST (+0200)*

### Initiativtaker

**Anders Østenstad Lind (AØL)**  
Birger N. Haug  
*alind@bnh.no*  
+4795260151

### Underskriverne

**Carl-Einar Haug (CH)**  
Birger N. Haug Bilutleie AS  
*ceh@bnhh.no*  
+4797588485  
*Signert 2024-04-11 11:59:34 CEST (+0200)*

**Vidar Eriksen (VE)**  
Birger N. Haug Bilutleie AS  
*ve@bnh.no*  
+4790921781  
*Signert 2024-04-11 13:00:08 CEST (+0200)*

**Carl Erik Bakke (CEB)**  
Birger N. Haug Bilutleie AS  
*ceb@bnh.no*  
+4792026469  
*Signert 2024-04-11 13:14:45 CEST (+0200)*

**Petter N. Haug (PNH)**  
Birger N. Haug Bilutleie AS  
*pnh@bnh.no*  
+4799213300  
*Signert 2024-04-11 08:20:48 CEST (+0200)*

**Eva Henriette Næss-Tønder (EHN)**  
Birger N. Haug Bilutleie AS  
*ent@bnh.no*  
+4795070096  
*Signert 2024-04-11 08:54:20 CEST (+0200)*





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557514924763

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

